

Mathias-Holding ApS

Uggeløse Bygade 74, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 16 59 29

Årsrapport

1. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Klaus Fristrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mathias-Holding ApS
Uggeløse Bygade 74
3540 Lyngø

CVR-nr.: 39 16 59 29
Stiftet: 1. december 2017
Regnskabsår: 1. december - 31. december

Direktion

Klaus Fristrup, (Adm. dir.)

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -15.949 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.459
Resultat før skat	-20.459
1 Skat af årets resultat	4.510
Årets resultat	-15.949
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-15.949
Disponeret i alt	-15.949

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.802.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.802.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.802.354</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	4.510
Tilgodehavender i alt	<u>4.510</u>
Likvide beholdninger	<u>997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.507</u>
Aktiver i alt	<u>1.807.861</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-15.949
Egenkapital i alt	34.051
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	1.773.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.773.810
Gældsforpligtelser i alt	1.773.810
Passiver i alt	1.807.861
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

				1/12 2017 - 31/12 2018 kr.
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat				-4.510
				-4.510
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb				1.802.354
Kostpris 31. december 2018				1.802.354
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018				1.802.354
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	kr.	mæssig værdi
				hos Mathias-
ZigNatur A/S,	33,33 %	500.133	-31.322	 Holding ApS
				kr.
				1.802.354
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. december 2017				50.000
				50.000
4. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud				-15.949
				-15.949
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld, 1.774 t.kr., er der stillet sikkerhed i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.802 t.kr.				
